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ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 1

Dot.: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Modernizacja budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(t. . Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy —Miasto Leszno,
prowadzacy postgpowanie Urzad Miasta Leszna Wydziat Inwestycji informuje, iz w w/w
postepowaniu przetargowym wptynely pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia, na ktdre udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie czy system multimedialny wraz z zasilaniem elektrycznym jest w zakresie
obecnego przetargu. Jezeli tak, prosimy o sprecyzowanie jakie urzadzenia i instalacje wchodzg
w zakres postepowania?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze system multimedialny wraz z zasilaniem elektrycznym jest w zakresie
obecnego postepowania. System multimedialny wraz z zasilaniem elektrycznym nalezy wycenié na
podstawie przedmiaru, opisu Projektu Wykonawczego branzy elektrycznej i rysunkéw Plandw
Instalacji Niskopradowych.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjasnienie czy w obecnym postepowaniu w zakresie systemu bibliotecznego RFID jest do
wykonania  tylko  okablowanie (dostawa i montaz urzadzen poza  zakresem)?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ roboty w zakresie okablowania elektrycznego
systemu bibliotecznego RFID. Dostawa i montaz urzadzen nie jest przedmiotem tego postepowania.

Pytanie nr 3;
Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie obecnego postepowania jest do wykonania likwidacja kolizji

elektrycznych — watpliwos¢ bierze sie z faktu, ze do specyfikacji nie zataczono przedmiaru
dotyczgcego likwidacji kolizji?

Odpowiedzi:

Likwidacja kolizji nie jest przedmiotem obecnego postepowania.

Pytanie nr 4.
Prosimy wskaza¢ w dokumentacji lokalizacje ztacza kablowo — pomiarowego, z ktérego zasilany w

energie elektryczng bedzie obiekt.
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Odpowiedz:
Zgodnie z warunkami przytaczenia do sieci elektroenergetycznej ENEA Operator Sp. z 0.0. (zafacznik
nr 8 do siwz) zigcze kablowo-pomiarowe zlokalizowane zostanie od strony ul. Koscielnej.

Pytanie nr 5:

Czy licencje na system biblioteczny SOWA czyli driver dla stanowisk do kodowania, wypozyczen
i zwrotow 5 szt. oraz SIP2 dla stanowisk samodzielnych wypoiyczen 2 szt. zakupi Zamawiajacy czy
Wykonawca? Zgodnie z odpowiedzig z dnia 13.11.2019 na pytanie nr 1, dostawa i integracja
oprogramowania jest po stronie wykonawcy. Natomiast aby to wykonac niezbedne jest wykupienie
licencji w systemie SOWA, co zazwyczaj jest po stronie zarzadcy biblioteki.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze w obecnie prowadzonym postepowaniu Zamawiajacy zrezygnowat
z zakupu i montazu systemu bibliotecznego. Ogolny zakres robot zostat wskazany w pkt.3 Rozdziat 3
SIWZ Pytame nr 1 z dnia 13.11.2019+. dotyczylo postepowania nr IN.271.24.2019, ktdre zostato
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